

Final H/c Bill
forth on H/c Bill

16

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	Ø.	
24/10 - Land enclosed by Road from east -					
to 100 ft middle to 100 ft under M.P.P. (east)					
Agency - Rainwater channel single.					
Agg No - 80 S.B.D / 2070-21					
Date of start - 14/01/2020					
Date of completion - 13/10/2020					
Sd/-					
M.D. & J. DIVISION					
CHENNAI					

X/H/D - Land Enclosed by				
Up to date measurement of G.S.B. & 2				
W.B.M. (or ID)				
(1) Construction of G.S.B. for 2				
CC Porting				
15x	1.75+1.90	x 0.100	—	2.73 m ³
15x	2.25+1.75	x 0.100	—	3.00 m ³
15x	3.45+4.15+3.25	x 0.100	—	5.67 m ³
15x	3.30+4.30+3.60	x 0.100	—	5.60 m ³
15x	3.15	x 0.100	—	4.72 m ³
15x	3.40	x 0.100	—	5.10 m ³
15x	3.50	x 0.100	—	5.25 m ³
15x	3.20	x 0.100	—	4.8 m ³
15x	3.30	x 0.100	—	4.95 m ³
15x	2.50	x 0.100	—	5.25 m ³

Continuation

Abstract of Cost

25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/2) Setting and piling.					
QVP - 1/12 -		6.20			
Cost @ Rs 2477.17/m ⁰ -					14863.00
2/2) clearing & grubbing.					
QVP - 2/12 -		0.207	Heep.		
Cost @ Rs 49496.70/Heep -					10246.00
3/7) Cast ⁿ of GSB I					
QVP - 4/12 -		411.18	m ³		
QVP - 1/17 -		93.24	m ³		
		504.42	m ³		
Cost @ Rs 3142.14/m ³ -					1584958.20
4/8) providing laying work for					
QVP - 5/12 -		145.69	25 m ³		
QVP - 2/13.9 -		55.23	75 m ³		
		200.93	m ³		
Cost @ Rs 3894.59/m ³ -					782540.00
5/24) F.W.M excavation					
QVP - 6/13 -		31.32	4 m ³		
Cost @ Rs 260.55/m ³ -					8161.00
6/25) providing pcc m.c					
QVP - 7/13 -		5.69	1 m ³		
Cost @ Rs 6064.46/m ³ -					34513.00
7/26) providing pcc m.c					
QVP - 8/13 -		20.57	4 m ³		
Cost @ Rs 6939.300/m ³ -					186487.00

Continuation

[illegible]